INDICAÇÃO
N° 1503/08

“Solicita  ao  Executivo  passagem  de
máquina  motoniveladora  e  colocação
de  bica  corrida  na  Rua  Dr.  Roque
Edghard Fenerich, Bairro Boiçucanga”

Senhor Presidente,

A Vereadora infra-assinada nos termos regimentais em vigor

INDICA ao  Excelentíssimo  Senhor  Prefeito,  solicitando  digne-se  Sua  Excelência,

interferir junto ao órgão competente para que torne possível a passagem de máquina

motoniveladora e colocação de bica corrida na Rua Dr. Roque Edghard Fererich, Bairro

Boiçucanga.

 Justificativa: Esta medida se torna necessária,  uma vez que esta rua encontra-se

com vários buracos dificultando a passagem de pedestres e automóveis.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala  Vereador  ZINO

MILITÃO DOS SANTOS, 15 de outubro de 2008.

Solange Rodrigues de Araújo Ramos
“Solange Maresias”

VEREADORA

	Solange Rodrigues de Araújo Ramos
	“Solange Maresias”
	VEREADORA